
ZARZĄDZENIE Nr 83/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr XVI/152/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2020 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 507 394,81 7 000,00 514 394,81 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 87 000,00 7 000,00 94 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 72 000,00 7 000,00 79 000,00 

600     Transport i łączność 17 500,00 -818,00 16 682,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 17 500,00 -818,00 16 682,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

17 500,00 -818,00 16 682,00 

750     Administracja publiczna 94 561,00 -500,00 94 061,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 500,00 -500,00 17 000,00 

    0830 Wpływy z usług 500,00 -500,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 935 166,55 11 200,00 3 946 366,55 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 065 605,00 0,00 1 065 605,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 000,00 -7 000,00 16 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 73 000,00 7 000,00 80 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
78 283,55 -3 500,00 74 783,55 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

7 000,00 -3 500,00 3 500,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 285 172,00 14 700,00 2 299 872,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 500,00 14 700,00 19 200,00 

758     Różne rozliczenia 8 843 945,60 29 500,00 8 873 445,60 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 204 258,00 29 500,00 233 758,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 204 258,00 29 500,00 233 758,00 

855     Rodzina 6 799 854,00 -12 259,00 6 787 595,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 465 053,00 -12 259,00 4 452 794,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 465 053,00 -12 259,00 4 452 794,00 

Razem: 23 192 202,78 34 123,00 23 226 325,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 509 094,81 -45 000,00 1 464 094,81 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 075 000,00 -45 000,00 1 030 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 -30 000,00 1 030 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 501 313,77 -18 000,00 483 313,77 

  60016   Drogi publiczne gminne 309 390,77 -15 000,00 294 390,77 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 220,00 -15 000,00 85 220,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 

750     Administracja publiczna 2 552 171,59 7 000,00 2 559 171,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300 797,59 7 000,00 2 307 797,59 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517 340,00 4 572,86 1 521 912,86 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 657,75 927,14 50 584,89 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 435,46 -42 800,00 120 635,46 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 67 600,00 -1 800,00 65 800,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 200,00 16 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 54 000,00 -41 000,00 13 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 -20 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -16 000,00 13 000,00 

    4810 Rezerwy 5 000,00 -5 000,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 351 774,00 -28 398,00 323 376,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

351 774,00 -28 398,00 323 376,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

347 774,00 -28 398,00 319 376,00 

758     Różne rozliczenia 18 602,00 -18 602,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 18 602,00 -18 602,00 0,00 

    4810 Rezerwy 4 802,00 -4 802,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 800,00 -13 800,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 1 166 433,61 -7 000,00 1 159 433,61 

  80104   Przedszkola  109 250,00 -7 000,00 102 250,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
109 250,00 -7 000,00 102 250,00 

851     Ochrona zdrowia 116 014,44 21 000,00 137 014,44 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 34 257,00 21 000,00 55 257,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 1 000,00 10 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 22 900,00 20 000,00 42 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 739,07 -21 318,00 1 130 421,07 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104 114,00 -7 000,00 97 114,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 538 000,00 15 182,00 553 182,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 515 462,23 15 182,00 530 644,23 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 667,57 -9 000,00 372 667,57 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 689,36 -5 000,00 93 689,36 

  90095   Pozostała działalność 70 000,00 -19 000,00 51 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -19 000,00 51 000,00 

Razem: 8 373 681,64 -153 118,00 8 220 563,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 83/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 420294,81                         

  
4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   110,25 110,25 110,25                   

  
4210   1 322,23 1 322,23   1 322,23                 

  
4300   1 239,10 1 239,10   1 239,10                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   412 053,73 412 053,73   412 053,73                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  
4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  
4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 825,00                         

  
3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  
4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  
4210   670,00 670,00   670,00                 

  
4360   316,00 316,00   316,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   795,44 795,44 795,44                   

  
4110   143,56 143,56 143,56                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 40 099,00                         

  
4210   397,00 397,00   397,00                 

  
4240   39 702,00 39 702,00   39 702,00                 

851 85195 2010 1 050,00                         

  
4210   1 050,00 1 050,00   1 050,00                 

855 85501 2060 4 452 794,00                         

  
3110   4 414 946,00 4 414 946,00       4 414 946,00             

  
4010   22 659,00 22 659,00 22 659,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 304,00 4 304,00 4 304,00                   

  
4120   610,00 610,00 610,00                   

  
4210   1 801,10 1 801,10   1 801,10                 

  
4300   5 990,00 5 990,00   5 990,00                 

855 85502 2010 2 105 025,00                         

  
3110   1 927 875,00 1 927 875,00       1 927 875,00             

  
4010   40 108,00 40 108,00 40 108,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   121 104,00 121 104,00 121 104,00                   

  
4120   1 068,30 1 068,30 1 068,30                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   6 351,00 6 351,00   6 351,00                 

  
4360   190,70 190,70   190,70                 

  
4430   19,00 19,00   19,00                 

  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  
4700   449,00 449,00   449,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 942,00 3 942,00 3 942,00                   

  
4110   679,00 679,00 679,00                   

  
4120   97,00 97,00 97,00                   

  
4210   307,00 307,00   307,00                 

  
4300   375,00 375,00   375,00                 

855 85513 2010 50 708,00                         

  
4130   50 708,00 50 708,00   50 708,00                 

Ogółem: 7 362 560,81 7 362 560,81 7 362 560,81 276 344,80 537 253,01 0,00 6 548 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7


